
平成３０年９月吉日 

大曲商工会議所 会員の皆様へ 

                           

 

 

大曲商工会議所青年部  

会長 小西 許子 

日本商工会議所青年部 

                     第37回東北ブロック大会 秋田おおまがり大会  

大会会長 伊藤 洋平   

                              実行委員長 齋藤 健太郎 

                                （公 印 省 略） 

 

 
 

日本商工会議所青年部  

第37回東北ブロック大会秋田おおまがり大会について（御礼） 

 

 

謹啓 秋晴れの候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

商工会議所青年部活動につきましては、日頃から格別のご高配を賜り、厚く御礼 

申し上げます。 

さて、９月７、８、９日に開催しました大曲商工会議所青年部主管による「日本 

商工会議所青年部 第３７回東北ブロック大会秋田おおまがり大会」に際しましては、 

皆様より多大なご支援とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

今大会には、東北六県内４５商工会議所青年部のみならず日本各地から1,600名を 

  超える青年部員とその家族が登録・参加をしました。大曲を訪れた青年部員とその 

家族に秋田県並びに大仙市の『地域産業』『食』『観光』などを堪能していただけ 

たものと存じます。 

８日に行われた大懇親会では『 大曲の花火公園（全国花火競技大会観覧会場）』 

で「大曲の花火」をご覧いただくことができました。 

この大会を機に大曲商工会議所青年部一同、一層地域の発展のために精進して参る 

所存でございますので今後ともご指導ご鞭撻のほどよろしくお願い申し上げます。 

本来であれば直接お伺いして御礼申し上げるべきところ、恐縮ではございますが書 

面をもちまして御礼の挨拶とさせていただきます。誠にありがとうございました。 

 

敬具 

                                       


